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Royal Arena Resort & Spa ( O-ETR-586 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Bodrum
Emri Hotelit: Royal Arena Resort & Spa - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Oferte e limituar !!!! #BODRUM_2019 
✈ Nisja 10Korrik /7Nete dhe 8 Dite

? ROYAL ARENA RESORT & SPA 5*➤ 725 € /Person  
----------------------------------------------------------------

? Te perfshira :

✔Fluturimi vajtje ardhje

✔Transferta aeroport hotel aeroport 

✔Akomodimi ne hotel ne dhome dyshe 

✔Koncepti All Inclusive (Mengjes,dreke,darke dhe pije pa limit)
?????????????????????? 
● Pagesen mund ta beni cash ose nga cdo qytet ne deget e Raiffaisen Bank ose Union Bank 
● Në rast se jetoni jashte Shqiperise pagesen mund ta beni ne cdo dege te WesternUnion ose MoneyGram.

eT
our.a

l

https://www.facebook.com/hashtag/bodrum_2017?source=feed_text&story_id=1415723871825432

